
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el proceso de reincorporación de Instructores, 

 

VISTOS 
La solicitud mediante Oficio N°63/2025 enviado el 17 de noviembre del presente año, por el 

Coordinador Académico Región Metropolitana, Sr. Dennis Lastres Ramos 

 

RESUELVO 
Reintegrar en su condición de Instructor ANB al siguiente Bombero: 

 

Cuerpo de Bomberos Nombre 

Ñuñoa Javier Ignacio Vergara Fernández 

 

 COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE Y ARCHÍVESE. 

 

 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N°185/2025 

REF: Reincorporación Instructores 

Región Metropolitana 

SANTIAGO, 17 de noviembre del 2025 


